МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2012                                                                                                  № 63-п

Санкт-Петербург

Об утверждении административного регламента по предоставлению органами местного
самоуправления Муниципального образования муниципальный округ Измайловское,
осуществляющими отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга  по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств
на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на
содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,
государственных услуг.

Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ Измайловское
постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент по предоставлению органами местного самоуправления
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское, осуществляющими
отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на
содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на
содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,
государственной услуги по разрешению органом опеки и попечительства разногласий между
родителями по вопросам, касающимся воспитания и образования детей согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за главой местной
администрации.

Глава местной администрации                                                                              А.А.Гуськов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2012                                                                                                  № 63-п